[bookmark: _GoBack]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 14 от 20.12.2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»

31 мая 2019 г.                      №  107                       село Елизаветовка

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 14 от 20.12.2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1, 2 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. (в редакции 22.07.2008 года), Уставом муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»,  Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

  1. Часть II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Елизаветовского сельского поселения Азовского района Ростовской области изложить согласно приложению.
  2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования и  размещения на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
    3. Контроль за выполнением данного Решения возложить на Главу администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.

 Председатель Собрания депутатов
-глава Елизаветовского
сельского поселения                                                                 Е.В.Белодед